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فلاح: همیشه 
مقابل سپاهان 

انگیزه مضاعفی 
دارم

محمدحسین فاح هافبک تیم 
پیکان درباره پیروزی تیمش 
 : ید می گو ن  ها سپا بل  مقا
»بازی بسیار سختی بود. هر 
تیمی نمی تواند در نقش جهان 
سپاهان را شکست دهد، اما 
تیم ما موفق به انجام این 

کار شد.
 ما از زمانی که عنایتی هدایت 
پیکان را برعهده گرفته است، 
در چند بازی واقعاً بدشانسی 
داشتیم و باید خیلی زودتر از 

اینها به برد می رسیدیم.
ز بازی نیز هم قسم   قبل ا
شدیم تا یک اتفاق بزرگ را 
مقابل سپاهان رقم بزنیم که 
خوشبختانه برد مهمی را به 
ــم. دو فصل پیش  دست آوردی
به سپاهان گل زدم و پارسال 
هم پاس گل دادم. در بازی روز 
جمعه نیز دو گل زدم و خیلی 
خوشحالم که به تیمم کمک 

کردم.
 این درخشش از دو سال پیش 
شروع شد و از آن زمان به بعد 
مقابل سپاهان انگیزه و انرژی 
مضاعفی دارم. امیدوارم بتوانم 
در بازی های بعد هم برای 

پیکان بدرخشم.«
 به نظر می رسد او در پایان 
فصل از این تیم جدا شود: 
»قرارداد من با پیکان در پایان 
این فصل به اتمام خواهد 
رسید و هرچه قسمت باشد 
همان خواهد شد. من در 
پیکان احساس آرامش دارم 
و خوشحالم که اینجا فوتبال 
ــان  ــازی می کنم. پیکان بازیکن ب
زیادی به فوتبال ایران معرفی 
کرده است و امیدوارم این روند 

تداوم داشته باشد.«
  

طالبی: سپاهان 
دچار خودکشی 
جذب نام ها شد

فرشید طالبی پیشکسوت تیم 
سپاهان در مورد شرایط بد این 
تیم و 5 باخت متوالی در لیگ 
ــد: »وقتی سپاهان  ــر می گوی برت
در دقیقه 4 در ورزشگاه خانگی 
ر  حضو با  می کند  نی  گلز
هوادارانش باید به طور طبیعی 
به دنبال زدن گل های بیشتر 
برود اما در کمال تعجب در 
مسابقه با پیکان دیدیم که 
وضعیت تیم بعد از گلزنی 
بهم ریخت. اتفاقاتی درون تیم 
سپاهان رخ می دهد که مجهول 
و مبهم است. سپاهان در حال 
حاضر هم در گلزنی و هم در 
گل خوردن بدون تمرکز است 
که باعث شده یک فاجعه برای 
سپاهان رخ بدهد. عدم تمرکز 
باعث مشکات روحی و روانی 
در تیم شده به طوری که در هر 
بازی یک بازیکن از تیم اخراج 

می شود.«
 او مشکل سپاهان را از زاویه 
دیگری می بیند: »سپاهان 
چند سال است که اسیر نام ها 
درون زمین شده است در 
ــن نام ها متأسفانه  ــی که ای حال
به اندازه اسم شان برای تیم 
کارایی نداشته اند. از نظر اسمی 
یران  سپاهان بهترین تیم ا
است اما در نتیجه گیری طی 
چند سال اخیر نتوانسته اند 
قهرمان شوند. همین مسأله 
در نهایت دودش به چشم 
هواداران می رود زیرا بازیکن 
یت دستمزش را  که در نها
ین هواداران  می گیرد اما ا
یط  ین شرا ز ا هستند که ا

ناراحت می شوند.
ل ها  سا ین  ا ر  د ن  ها سپا  
دچار خودکشی جذب نام ها 
بتدای فصل می شود.  در ا
نام هایی که به مرور نشان 
می دهند کارایی لازم را برای 

تیم ندارند.«
 

ساکت الهامی

روزهای سخت

بازی با صنعت نفت آبادان برای نساجی و الهامی در مسیر بقا در 
لیگ برتر اهمیت ویژه ای داشت. مسابقه ای  که نساجی تا ثانیه های 
پایانی از حریف پیش بود، اما در نهایت به تساوی یک بر یک انجامید 
تا دو امتیاز شیرین از کف نماینده مازندران برود. سرمربی باتجربه 
نساجی در گذشته یک بار دیگر در شرایط سخت این تیم را در لیگ 

برتر حفظ کرده بود.  

مهران احمدی

زمین تمرین ما در حد لیگ دو هم نیست

مهران احمدی، هافبک ملوان از امکانات سخت افزاری تیمش 
گلایه داشته و انتظار توجه بیشتر را دارد. او می گوید: »چند سالی 
است که ملوان از لحاظ سخت افزاری با مشکل روبه رو است. ما 
زمین تمرین خوبی نداریم و این زمین حتی در حد لیگ یک و دو هم 
نیست، چه برسد به تیم چهارم لیگ برتر. امیدوارم به این موضوع 

رسیدگی شود.«

ابراهیم تهامی:

با انتخاب آل نعمه داشته های فولاد نابود شد

پیشکسوت خوزستانی فوتبال کشورمان درباره انتخاب احمد آل نعمه 
به عنوان سرمربی فولاد می گوید: »آل نعمه پسر خوب و باشخصیتی 
است اما الان زود بود به عنوان سرمربی کار خود را شروع کند و فولاد در 
مقطع کنونی به یک مربی باتجربه نیاز داشت و باید آل نعمه به عنوان 
دستیار کسب تجربه می کرد ولی با کاری که باشگاه فولاد انجام داد، در 

واقع داشته های فوتبال خوزستان را نابود کرد.«

 zمصاحبه

 zنقل قول

نتایج سپاهان در هفته های اخیر 
موجب تعجب بیش از حد هواداران 
فوتبال ایران شده و شکست ۲-۳ 
برابر پیکان باعث شد تا زنگ خطر 
به صدا دربیاید. رسول کربکندی 
پیشکسوت فوتبال اصفهان درباره 
هان می گوید:  شکست های سپا
»همان طور که برای مردم تعجب 
دارد، برای ما هم تعجب دارد. 
در شرایطی که تمامی امکانات را 
برای موفقیت داشتند، نمی دانم 
چرا شرایط این گونه شده است. 
متأسفانه نتایجی می گیرند که برای 

همه دور از انتظار است. با این 
همه مهره و انجام بازی در زمین 
خودشان با حضور تماشاگر، وقتی 
ببازی یعنی تیم از نظر روحی و فنی 
نیاز به بازنگری دارد.« از نظر او فقط 
سرمربی می تواند تیمش را از این 
بحران خارج کند: »هیچ کس به 
اندازه سرمربی تیم نمی تواند این 
کار را انجام دهد. آنها هیچ مشکلی 
ندارند؛ چه از لحاظ سخت افزار و 
چه از لحاظ نرم افزار همه چیز برای 
سپاهان بسیار ایده آل است. من 
خودم هم نمی دانم چرا این تیم با 

این میزان مهره و کادرفنی، با حضور 
تماشاگر و با این امکانات پنج بازی 
شکست خورده است.« کربکندی 
یج ضعیف  هیچ سهمی را در نتا
سپاهان متوجه مدیرعامل مستعفی 
نمی داند.»به هر حال تیم مدیر 
می خواهد. آقای نیکفر وظیفه اش 
این بود که شرایط را مهیا کند ولی 
مسائل فنی که به ایشان مربوط 
نمی شود؛ او مدیری بود که به دستور 
مدیران مافوقش به سپاهان آمد و از 
نظر هواپیما، هتل و حقوق هم تیم 

شرایط خوبی داشت.«

عملکرد ضعیف  به  ره  شا ا با  و  ا  
دروازه بانان در هفته بیست و سوم 
لیگ برتر می گوید: »این هفته، هفته 
بد دروازه بان ها بود و دروازه بان ها از 
گلر تیم ملی و پرسپولیس تا سپاهان و 
صنعت نفت همه اشتباه کردند. تغییر 
مربی هم بعید می دانم به سپاهان 
کمک کند. ایراد فنی سپاهان فقط 
یارگیری در نیم فصل بود. خارجی هایی 
که به تیم اضافه می کنند، همه آنها 
جای بحث دارند و واقعاً همه مهره های 
این تیم اثرگذار و ملی پوش هستند که 

باید درخشان باشند.«

سپاهان همه چیز تمام است

کربکندی: خارجی های سپاهان جای بحث دارند

تاریخ تکرار می شود؛سپاهان در نقش استیل آذین

پول، برد نمی آورد!

سال های نه چندان دور، در روزهایی 
ــال، یک  که برخی باشگاه ها در فوتب
شبه سر از خاک بلند می کردند و با 
خرید امتیاز هم شده خود را به لیگ 
برتر می رساندند، باشگاهی به نام 
استیل آذین، توانست نگاه ها را به 
خودش جلب کند، هر چی ستاره و 
حتی افول کرده اش بود، در این تیم 
جمع شد و اتفاقاً شروع توفانی هم 
ــه را هم  ــد هفت داشت و توانست چن
بدون باخت سپری کند، اما آخر و 
ــی شد که  ــن باشگاه، همان انتهای ای
برخی از کارشناسان تصور می کردند 
و در کنار نتیجه نگرفتن، حواشی 
زیادی هم دامنگیر این باشگاه شد 
و در نهایت نه تنها الان، بلکه بعد 

از همان سالی دیگر، اسمی از این 
باشگاه به میان نیامده و اثری از آن 
ــاس  ــد قی ــده است. هر چن باقی نمان
باشگاه سپاهان با باشگاه استیل 
آذین، قیاس مع الفارق است و قدمت 
و افتخارات باشگاه سپاهان به هیچ 
وجه قابل قیاس با استیل آذین 
نیست، اما گاهی اتفاقاتی در این 
باشگاه رخ می دهد که ناخودآگاه، 
باید از این نوع باشگاه ها حرف به 

میان آورد.
باشگاه سپاهان قبل از شروع بیست 
و سومین دوره لیگ برتر، توفانی آغاز 
ــا حریفان در  کرد و قبل از رویارویی ب
زمین، در خارج از زمین و در زمین نقل 
و انتقالات، همه باشگاه ها را کیش 
و مات کرد، جذب بازیکنان ستاره، 
حفظ بهترین های تیم فصل قبل و 
در نهایت ثابت نگه داشتن نیمکت 
موفق فصل گذشته، همه و همه 

باعث شد تا سپاهان فصل متفاوتی 
را متصور شود. اتفاقاً این موضوع 
هم رخ داد، سپاهان هم مثل استیل 
آذین شروع توفانی در هفته های 
نخست بازی ها داشت، شکست 
حریفان با چند گل و اقتدار سپاهان، 
مثال زدنی بود، اما حالا بعد از اینکه 
تقریباً دو سوم بازی های انجام شده 
است، از آن سپاهان خبری نیست. با 
ــه اتفاقات باشگاه سپاهان  نگاهی ب
در طول ماه های اخیر، به جرأت 
می توان گفت، این تیم ناکام ترین 
تیم این دوره از رقابت ها بوده است، 
هر چند برخی از باشگاه های مدعی 
دیگر هم وضعیت چندان مطلوبی 
نداشتند، اما حداقل باشگاه هایی 
مثل استقال و پرسپولیس و... 
ــر  ــج بهت ــر نتای توانسته اند در لیگ برت
و بالاتر از انتظارات هواداران شان 
کسب کنند. اما سپاهان نه تنها لیگ 

قهرمانان را حالا در یک مرحله بالاتر 
از دست داده، بلکه از آن سپاهان 
هفته های نخست هیچ خبری نیست 
و همان بایی که سر استیل آذین 
آمد، در حال تکرار برای سپاهان 
است. شاگردان مورایس از هشت 
بازی اخیرشان فقط یک برد دارند 
و هفت بار در برابر حریفان، بازنده 
از زمین خارج شدند که در حقیقت 
هیچ نشانی از سپاهان اول فصل 

وجود ندارد.
 انگار تاریخ تکرار می شود، سپاهان 
با آن همه هزینه و ریخت و پاش 
مالی، هیچ بهره ای از آن نبرده است 
و این در حالی است که تیم هایی 
مثل ملوان فعاً بالاتر از سپاهان 
قرار گرفته است و تیمی مثل شمس 
آذر با حداقل هزینه ها، توانسته 
نتایج بسیار خوبی کسب کند و 
حتی سپاهان را در لیگ برتر نیز 

شکست دهد. به نظر می رسد این 
روزها، تنها امید سپاهان بازی های 
جام حذفی باشد، اما با شرایطی که 
سپاهان دارد، هیچ تضمینی برای 
ادامه حضورش در این رقابت ها هم 
نیست و مواریس واقعاً نمی تواند 
حتی روی بازی های جام حذفی هم 
حساب جدی باز کند. خوشبختی 
برای تیم های فوتبال، برد است، اما 
انگار نه تنها پول خوشبختی نمی آورد، 
حتی در فوتبال هم، برد نمی آورد و 
سپاهان مصداق بارز این موضوع 
است. حالا سپاهان روزهای نخست 
بیست و سومین دوره لیگ برتر به 
جای رسیده است که مثل تیم های 
پایین جدولی، حرف از تغییرات روی 
نیمکت است، اما به نظر می رسد 
قبل از تغییرات روی نیمکت این 
تیم باید تفکرات مدیران ارشد این 

باشگاه عوض شود.

 انگار تاریخ تکرار 
می شود، سپاهان 
با آن همه هزینه 
و ریخت و پاش 
مالی، هیچ بهره ای 
از آن نبرده است و 
این در حالی است 
که تیم هایی مثل 
ملوان فعلاً بالاتر از 
سپاهان قرار گرفته 
است و تیمی مثل 
شمس آذر قزوین 
با حداقل هزینه ها، 
توانسته نتایج بسیار 
خوبی کسب کند و 
حتی سپاهان را در 
 لیگ برتر نیز 
شکست دهد

اکبر منتشلو
روزنامه نگار


